入  会  申  込  書

杉並区スキー連盟　ジャパニーズ・シーダースキークラブ会長　　　　大久保　文彦　殿

ジャパニーズ・シーダースキークラブに入会を希望いたしますので
許可くださいますようお願い申し上げます。

						20　　　年　　　月　　　日

	ふ　り　が　な

	氏　　　　　名

	性別　　男 ・ 女

	住　　　　　所
	〒

	電　話　番　号
	（　　　　　　）　　　　　　　―

	携帯電話番号
	（　　　　　　）　　　　　　　―

	生　年　月　日
	T・S・H　　　　年（西暦　　　　　年）　　　月　　　日

	職業または学校、学年

	スキー技術のレベル
	　　　初心　　初級　　中級　　上級

	現在保有の資格
	　　　級　　準指導員　　指導員　　テクニカル　　クラウン

				　　誓　　　約　　　書

[bookmark: _GoBack]杉並区スキー連盟　ジャパニーズ・シーダースキークラブ会長　　大久保　文彦　殿
　　　　　　20　　 年　　　月　　　日

私はジャパニーズ・シーダースキークラブの会員として、次の事項を守ることを誓約いたします。
	1	会員相互の友情を深めながら協力して会の発展のために努めます。				2	クラブの行事には積極的に参加し、年会費は期限内に納入いたします。			3	スキーを通じて心身の健全な発展を図りながら、よき社会人、よき学生・生徒で		　　　　あるよう努めます。

入会希望者氏名